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MANIFESTAZIONE REGIONALE FIDAL DI CORSA CAMPESTRE
XXI1I° CROSS "CITTA DI NOVI LIGURE" - approvazione Fidal Piemonte n. 04/cross/2023
Organizzazione: ALOO7 - Atletica Novese - Novi Ligure

Cross Km 4 AM/AF/JPSF/SF35+/SM65+ RUNCAR - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica NOVI LIGURE - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:30

Clas. Pett.

1 873
2 803
3 801
4 878
5 855
6 804
7 925
8 872
9 985
10 890
11 859
12 854
13 897
14 835
15 898
16 838
17 899
18 864
19 984
20 934
21 989
22 991
23 990
24 973
25 955
26 951
27 841
28 988
29 876
30 942
31 943
32 975
33 808
34 920
35 882
36 886
37 819
38 832
39 826
40 906
41 827
42 825
43 935
44 840
45 957
46 928
47 853
48 987
49 833
50 831
51 926
52 861
53 921
54 880
55 847
56 888
57 821

(%))
0o

924

Atleta

BISIO Lorenzo
MENDITTO Marta
CELESTRE Lorenzo
MOIZO Michele Maria
RISMONDO Andrea
STANCHI Martina
DEMARIA Laura
BAGNASCO Francesco
SERRA Eleonora
SALZANI Valeria
SCAGLIA Gabriele
REPETTO Teresa
MANZONI Edoardo
IUGA Cati Bianca
MIGNONE Youssef
LUPI Lucrezia

MITRA Simone
SILVANI Tania
BAILHACHE Laure Francoi
FRUSCIANTE Elio
MOCCI Maria Cristina
BARBESINO Lia

BEQIRI Bledjana

GILI Marika
SCARAMUCCI Susanna
PASSADORE Francesco
MIRABELLI Valentina
ORLANDO Massimo
DAGLIO Tommaso
BACANU Teodora Simona
BACIGALUPO Bartolomeo
MEIRANA Luisa Maria
MORO Aurora
GIACOBONE Roberto
SANNA Tiziano

DI SETTE Nicola
CASTELLO Antonella
GRACI Concetta
DORIA Francesca

RE Franca

DOSSENA Franco
DIPPELREITER Johanna
LAZZARO Nicola
MAZZARELLO Annalisa
TONI Massimo
FAUSONE Loredana
REPETTI Paola

SASSO Piermario
GRASSANO Elisabetta
GAVUGLIO Francesco
VERCELLI Claudio
SCARPA Simona
GUIDOBONO Sergio
MARIANI Franco
PAVESE Camillo
GRASSANO Nadia
DASOM Namfon

BORRETTA Maria Maddalen

Anno
2006
1999
2006
2007
2006
2002
2000
2007
1973
1988
2006
1988
2007
1980
2007
1991
2007
1971
1973
1958
1967
1969
1982
1974
1957
1956
1993
1957
2007
1967
1952
1965
2006
1952
1956
1952
1964
1967
1973
1965
1945
1984
1952
1977
1954
1967
1981
1948
1980
1950
1954
1980
1952
1946
1943
1966
1982
1954

Cat.
AM
SF
AM
AM
AM
PF

SF
AM
SF50
SF35
AM
SF35
AM
SF40
AM
SF
AM
SF50
SF50
SM65
SF55
SF50
SF40
SF45
SF65
SM65
SF
SM65
AM
SF55
SM70
SF55
AF
SM70
SM65
SM70
SF55
SF55
SF50
SF55
SM75
SF35
SM70
SF45
SM65
SF55
SF40
SM75
SF40
SM70
SM65
SF40
SM70
SM75
SM80
SF55
SF40
SF65

Societa

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
SV021 ATLETICA CAIRO

ALO26 G.P. SOLVAY
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO28 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

AL028 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO28 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

SV021 ATLETICA CAIRO

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE
GE140 DELTA SPEDIZIONI

GEO55 MARATONETI GENOVESI

GEO55 MARATONETI GENOVESI
ALOO7 ATL. NOVESE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
GEO55 MARATONETI GENOVESI

GEO55 MARATONETI GENOVESI

GE140 DELTA SPEDIZIONI

ALOO4 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALO26 G.P. SOLVAY
ALOO7 ATL. NOVESE
ALOO7 ATL. NOVESE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO30 AZALAI A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE
ALOO7 ATL. NOVESE

AT018 TEAM DLF ASTI ASD
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

Z7999 RUNCARD

ALOO7 ATL. NOVESE
ALOO7 ATL. NOVESE

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO26 G.P. SOLVAY
ALOO7 ATL. NOVESE

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

Prestazione
13:53.6
14:56.4
15:00.5
15:39.8
15:46.3
15:50.1
15:54.5
16:13.0
16:24.5
16:35.4
16:41.0
16:57.3
17:34.6
17:38.7
17:40.7
17:44.8
17:48.7
17:55.0
17:55.8
18:02.1
18:06.0
18:06.7
18:25.8
18:26.5
18:30.0
18:36.2
18:41.4
18:42.0
18:54.2
18:59.3
19:12.1
19:13.7
19:15.2
19:17.8
19:18.3
19:22.0
19:23.0
19:30.2
19:35.0
19:44.3
19:45.8
20:03.0
20:07.5
20:12.3
20:23.5
20:33.2
20:55.1
21:05.2
21:14.5
21:20.1
21:42.3
21:44.2
21:55.3
22:01.1
22:04.9
22:05.7
22:13.0
22:15.2



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Cross Km 6 SM45-50-55-60/RUNCARD M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI
Serie Unica NOVI LIGURE - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:10

Clas.
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Pett.

865 TAMAGNO Monica
846 PALPON Gianfranco
885 DAVI' Daniela

850 RAME Orazio

844 MONTAGNER Giorgia
889 GRIGOLETTO Onorio
958 TORRE Rita

929 TURELLO Naldo

909 STRAMESI Roberta
911 FORZAN Antonello
965 REALE Elisabetta
836 LASSEN Tina

949 MITA Luigina

Atleta

941 CHAKOUR Nour Eddine

974 GIORGIANNI Andrea
905 PICOLLO Diego

982 ANDREOLI Fabio
858 SCABBIO Diego

800 CALLEGARO Alessandro

811 BERTAIA Paolo

931 COSTA Giorgio

933 ZAIA Marco

968 BENENTE Fabrizio
971 GUASTI Roberto
914 PORTA Dario

956 SCHEPIS Paolo

993 MANZONI Giancarlo
848 POGGI Gianfranco
837 LONGO Rocco

901 CALIA Nicola

851 REBORA Carlo

970 DI TERLIZZI Riccardo
870 TRAVERSO Maurizio
979 SANACUORE Salvatore

923 GIACOMAZZI Claudio Gius

960 BESSINI Alessandro
994 RACCOSTA Domenico
903 LUNARDI Matteo
966 RIVETTI Antimo

805 DAGLIO Pierluigi

916 TROVAMALA Stefano
868 TOMAGHELLI Gianni
945 FASANO Fabrizio
839 MARCHELLI Andrea
842 MOGNI Riccardo

881 RACCONE Giancarlo
834 GRECO Armando
852 REPETTI Paolo

818 BORIS Bruno

817 BOCCHIO Mario

907 SEMINO Carlo

867 TOFALO Giacomo
978 PICCININI Paolo

910 BASSI Alessandro

860 SCAGLIA Andrea Mario

874 CAMPI Maurizio
976 SICILIANO Nicola

822 DEMARTINI Marco Oreste

813 ANGILERI Alessandro
959 TUMMARELLO Vito
856 RISSO Alessandro

1964
1958
1972
2006
1984
1951
1956
1955
1980
1956
1967
1962
1952

Anno
1977
1974
1976
1973
1973
1971
1968
1959
1974
1966
1974
1963
1965
1969
1964
1962
1960
1974
1975
1959
1959
1974
1968
1964
1977
1969
1975
1974
1962
1967
1974
1967
1974
1962
1974
1969
1968
1976
1963
1965
1970
1972
1970
1960
1962
1969
1959
1970

SF55
SM65
SF50
AM
SF35
SM70
SF65
SM65
SF40
SM65
SF55
SF60
SF70

Cat.

SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM55
SM60
SM45
SM55
SM45
SM60
SM55
SM50
SM55
SM60
SM60
SM45
SM45
SM60
SM60
SM45
SM55
SM55
SM45
SM50
SM45
SM45
SM60
SM55
SM45
SM55
SM45
SM60
SM45
SM50
SM55
SM45
SM60
SM55
SM50
SM50
SM50
SM60
SM60
SM50
SM60
SM50

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO26 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO26 G.P. SOLVAY

GEO55 MARATONETI GENOVESI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO30 AZALAIAS.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO55 MARATONETI GENOVESI

Societa

GE042 TEAM 42195

GE140 DELTA SPEDIZIONI

ALO30 AZALAI A.S.D.

PV628 RUNNING OLTREPQO'
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALOO6 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
GEO55 MARATONETI GENOVESI
AL028 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO30 AZALAI A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

ALOO7 ATL. NOVESE

PV414 U.S. SCALO VOGHERA

AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALO30 AZALAIAS.D.

GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO4 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO30 AZALAIAS.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

PV414 U.S. SCALO VOGHERA
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
GE140 DELTA SPEDIZIONI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO55 MARATONETI GENOVESI
ALOO7 ATL. NOVESE

22:22.6
22:23.9
22:33.0
22:49.5
23:03.8
23:05.8
23:45.2
23:56.5
23:59.4
25:08.0
25:26.1
28:06.1
31:11.4

Prestazione
20:09.1
20:18.8
21:22.8
21:31.2
21:40.7
22:02.6
22:44.4
23:59.7
24:02.6
24:08.7
24:11.1
24:13.3
24:22.2
24:31.5
24:37.5
24:45.2
24:59.9
25:19.6
25:20.5
25:25.8
25:57.3
25:59.2
26:05.4
26:16.9
26:18.0
26:24.6
26:38.7
26:40.8
26:46.3
27:03.9
27:04.8
27:08.4
27:09.0
27:26.2
27:40.5
27:41.6
27:43.6
27:45.7
27:48.8
27:59.0
28:11.1
28:13.7
28:15.7
28:18.4
28:24.7
28:29.2
28:49.1
29:03.1



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

977
904
962
879
807
922
862
915
883
952
895

MARIONI Matteo
NOVELLO Giovambattista
FERRINI Fabio
PATRUCCO Umberto
MANNA Marco

PRATO Pier Luigi
SEGATTO Alberto
QUARGNENTI Paolo
CARBONE Nicola Maurizio
REPETTO Roberto

IVALDI Daniele

930 ZACCONE Vittorino

863 SEMINO Edoardo Raffaele

884 CARBONE Marco
913 MARTIGNETTI Luigi

Cross Km 6 JPSM-SM35-40 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

1975
1963
1961
1963
1959
1970
1972
1967
1967
1959
1971
1959
1973
1966
1961

Serie Unica NOVI LIGURE - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:50

Clas.

O 00N U WN

WWWWWWWNRNRNNNNNNNNRRERRRRRRR P R
DU B WNRPOOVOMNODUDSWNROWOOONOOUVEWRNIEREO

932
918
980
849
892
823
824
816
983
857
919
964
917
891
829
936
969
887
820
992
810
902
937
893
953
869
843
830
967
961
896
871
828
815
954
809

Atleta

LANO Marco

CUCCO Gianfranco
PEDRETTI Ludovico
PONTA Enrico Gabriele
BAVOSIO Saverio
DENEGRI Livio

DHIMI Hicham
BERRINO Simone
MASSONI Emanuele
ROMAGNOLLO Stefano
DAVITE Stefano
PASTORINO Pietro
CANE Daniele

VOLPI Matteo
FRATTINI Antonio
MARTINI Davide

DE RACO Nicolas
GALATI Orazio
DAPONTE Renato
BULICH Davide
TAVERNA Thomas
DAVIO Davide
PROMETTI Riccardo
COSTARELLI Gianluca
REPETTO Omar
TRAVERSO Edoardo
MOLINARI Andrea
GALLINO Mariano
SIRO Francesco
FERRARI Fabrizio
MANZONE Davide
ZERBO Edoardo
FODDE Cristian

BEL IMAM Tarik
RIGAMONTI Edoardo
PIAZZA Alan

Anno

1996
1990
1991
1987
1992
1981
1982
1988
1981
1986
1986
1993
1992
1981
1986
1999
1992
1996
1980
1990
2005
1983
1981
2005
1990
1993
1986
1982
1983
1979
2005
1989
1986
1988
1980
1983

SM45
SM60
SM60
SM60
SM60
SM50
SM50
SM55
SM55
SM60
SM50
SM60
SM50
SM55
SM60

Cat.
SM
SM
SM
SM35
SM
SM40
SM40
SM35
SM40
SM35
SM35
SM
SM
SM40
SM35
SM
SM
SM
SM40
SM
M
SM40
SM40
M
SM
SM
SM35
SM40
SM40
SM40

SM

SM35
SM35
SM40
SM40

PV414 U.S. SCALO VOGHERA

ALO30 AZALAIAS.D.

GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALOO4 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO26 G.P. SOLVAY

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ALO28 ACQUIRUNNERS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO26 G.P. SOLVAY

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

Societa

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
PV599 ATL. PAVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO28 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
AL026 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

ALO26 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOO4 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE
ALO30 AZALAIAS.D.

GEO0OQ9 ASD ZENA RUNNERS

AL028 ACQUIRUNNERS

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
AL028 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO55 MARATONETI GENOVESI

ALOO4 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE

29:08.4
29:23.0
29:46.2
29:54.1
30:00.4
30:03.0
30:11.3
30:27.4
31:11.8
31:13.8
31:37.3
31:49.8
32:43.0
32:48.3
35:02.7

Prestazione
19:14.5
19:21.1
19:47.5
19:50.2
19:53.2
20:21.2
20:49.5
21:06.4
21:14.0
21:20.8
21:30.8
21:36.4
21:44.8
21:50.9
22:14.8
22:21.3
22:34.7
22:37.3
23:16.7
23:53.1
24:03.5
24:08.4
24:10.0
24:45.3
25:36.3
25:38.3
25:56.6
26:19.3
27:15.9
27:42.9
27:45.5
27:47.2
28:01.3
28:54.8
28:58.3
30:40.4



